
Poznań, dnia 10 grudnia 2013 roku 

Zamawiający: 

Ogród Zoologiczny 

Ul. Browarna 25 

61-063 Poznań 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY, ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA (SIWZ) ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO SIWZ 

Działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, informuję że do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na dostawę warzyw, owoców  

i artykułów przerobu warzyw i owoców (SZ/341-14/2013) o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Jakiego kalibru ma być dostarczana marchew, czy to ma być marchew konsumpcyjna, marchew drobna, czy 

pastewna gruba? 

Pytanie nr 2: 

Jakiego kalibru ma być dostarczany burak czerwony. Czy ma być to drobny burak? 

Pytanie nr 3: 

Jakiego kalibru mają być dostarczany seler i pietruszka? 

Pytanie nr 4: 

Jakiego kalibru mają być dostarczane ziemniaki (czy mogą to być ziemniaki od 3 cm do 5 cm)? 

Pytanie nr 5: 

Czy jabłko może być dostarczane II gatunku drobne? 

Pytanie nr 6: 

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, że w okresie letnim ma być dostarczana młoda marchew  

z nacią i botwinka. Proszę o informację ile szt. marchwi z nacią i botwinki ma wchodzić na 1 pęczek.  

W formularzu ofertowym nie ma osobnej pozycji na w/y warzywa czy będą one przy wystawianiu faktury vat 

przeliczane na kilogramy? 

 

Zamawiający na powyższe pytania udzielił następującej odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 



Ma to być marchew konsumpcyjna nieselekcjonowana. 

Pytanie nr 2: 

Ma to być burak czerwony konsumpcyjny nieselekcjonowany. 

Pytanie nr 3: 

Ma to być seler konsumpcyjny nieselekcjonowany oraz pietruszka konsumpcyjna nieselekcjonowana. 

Pytanie nr 4: 

Mają to być ziemniaki konsumpcyjne nieselekcjonowane. 

Pytanie nr 5: 

Mają to być jabłka konsumpcyjne nieselekcjonowane. 

Pytanie nr 6: 

W związki z zadanym pytaniem (nr 6), w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) 

postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę warzyw, owoców i artykułów przerobu warzyw  

i owoców (SZ/341-14/2013) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  3.2. 
 

W SIWZ jest:  
 
Marchew obcinana (ilość do 52.000 kg); 

Wymagania Zamawiającego: 

w sezonie letnim przez okres ok. 1 miesiąca marchew z nacią w pęczkach – do ok. 1000 pęczków, 

Warzywa myte 

 

W SIWZ powinno być: 

Marchew obcinana (ilość do 52.000 kg); 

Wymagania Zamawiającego: 

w sezonie letnim przez okres ok. 1 miesiąca marchew z nacią w pęczkach – do ok. 1000 pęczków (w 1 

pęczku 10 szt.), 

Warzywa myte 

 

2) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  3.2. 
 
 
W SIWZ jest:  
 

Buraki czerwone obcinane (ilość: do 17.100 kg);  

Wymagania Zamawiającego:  

do 9600 kg sukcesywnie przez cały rok + do 7500 kg dodatkowo   

w okresie od 15 maja 2014 do 15 października 2014,  

w sezonie letnim przez okres ok. 1 miesiąca botwina – do ok. 6000  

pęczków,  



Warzywa myte. 

 

W SIWZ powinno być: 

Buraki czerwone obcinane (ilość: do 17.100 kg);  

Wymagania Zamawiającego:  

do 9600 kg sukcesywnie przez cały rok + do 7500 kg dodatkowo   

w okresie od 15 maja 2014 do 15 października 2014,  

w sezonie letnim przez okres ok. 1 miesiąca botwina w pęczkach – do  

ok. 6000 pęczków (waga 1 pęczka – ok. 200 g),  

Warzywa myte. 

 

3) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  3.2. 
 
W SIWZ jest:  
 

Por (ilość: do 2.400 sztuk);  

Wymagania Zamawiającego:  

Przez okres ok. 2 m-cy szczypior z cebulą  do ok. 250 pęczków  

Warzywa myte. 

 

W SIWZ powinno być: 

Por (ilość: do 2.400 sztuk);  

Wymagania Zamawiającego:  

Przez okres ok. 2 m-cy szczypior z cebulą w pęczkach - do ok. 250  

pęczków (waga 1 pęczka - ok. 100 g) 

Warzywa myte. 

 

4) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  12.11 
 

W SIWZ jest:  
 

Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz 
opisanych w następujący sposób:   

 
„Oferta na dostawę owoców, warzyw i przetworów, NIE OTWIERAĆ przed dniem 16 grudnia 2013 
roku, godz. 09:30”. 
 

W SIWZ powinno być: 

Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz 
opisanych w następujący sposób:   

 
„Oferta na dostawę owoców, warzyw i przetworów, NIE OTWIERAĆ przed dniem 17 grudnia 2013 
roku, godz. 09:30”. 
 

5) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  13.1 
 
W SIWZ jest:  
 



Oferty należy składać do dnia 16 grudnia 2013 roku, do godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego (ul. 

Browarna 25, 61 – 063 Poznań), w sekretariacie. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie 

składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy. 

 

W SIWZ powinno być: 

 

Oferty należy składać do dnia 17 grudnia 2013 roku, do godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego (ul. 

Browarna 25, 61 – 063 Poznań), w sekretariacie. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie 

składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy. 

 

 

6) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  13.2 
 
W SIWZ jest:  
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 grudnia 2013 roku, o godz. 09.30 w siedzibie Zamawiającego,   

w pokoju konferencyjnym. 

 

W SIWZ powinno być: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 grudnia 2013 roku, o godz. 09.30 w siedzibie Zamawiającego,   

w pokoju konferencyjnym. 

 

 

7) Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:  14.2 
 
W SIWZ jest:  
 

Ceny deklaruje się na formularzu oferty załączonym do SIWZ (tabela), podając: cenę jednostkową netto  

(zł) za 1 sztukę/opakowanie/kilogram/puszkę/karton, stawkę (%) podatku VAT, cenę jednostkową brutto 

(zł) za 1 sztukę/ opakowanie/ kilogram/puszkę/karton, cenę brutto (cenę jednostkową brutto (zł) za 1 

sztukę/ opakowanie/ kilogram/puszkę/karton x planowana ilość), za każdy wyszczególniony rodzaj 

dostawy. 

 

W SIWZ powinno być: 

 

Ceny deklaruje się na formularzu oferty załączonym do SIWZ (tabela), podając: cenę jednostkową netto  

(zł) za 1 sztukę/opakowanie/kilogram/puszkę/karton/pęczek, stawkę (%) podatku VAT, cenę 

jednostkową brutto (zł) za 1 sztukę/ opakowanie/ kilogram/puszkę/karton/pęczek, cenę brutto (cenę 

jednostkową brutto (zł) za 1 sztukę/ opakowanie/ kilogram/puszkę/karton/pęczek x planowana ilość), za 

każdy wyszczególniony rodzaj dostawy. 

 

 

 



W związki z zadanym pytaniem (nr 6) w treści załącznika nr 3 do SIWZ postępowania  o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę warzyw, owoców i artykułów przerobu warzyw i owoców (SZ/341-14/2013) dodaje się 

następujące elementy: 

L.
p. 

Przedmiot zamówienia Cena 
jednostkowa 
netto  (zł) za 1 
sztukę/opako
wanie/kilogra
m/puszkę/kar
ton/pęczek 

V
A
T 
(
%
) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) za 
1 sztukę/ 
opakowanie/ 
kilogram/pus
zkę/karton/pę
czek 

Planowan
a ilość w 
okresie 
obowiązy
wania 
umowy 

Cena brutto  
(4 x 5) 

 1 2 3 4 5 6 

1 
 

Dostawa warzyw korzeniowych  

i ziemniaków: marchew z nacią  

w pęczkach (w 1 pęczku 10 szt.) 

   1000  
pęczków 

 

 Dostawa warzyw korzeniowych  
i ziemniaków: buraki czerwone 
obcinane (botwina) w pęczkach (waga 
1 pęczka - ok 200 g) 

   6000  
pęczków 

 

 Dostawa warzyw korzeniowych  
i ziemniaków: seler z nacią 

   200 sztuk  

 Dostawa warzyw korzeniowych  

i ziemniaków: szczypior z cebulą  

w pęczkach (waga 1 pęczka – ok. 100 g) 

   250  
pęczków 

 

 

 

 

Lech Banach 


